
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«СЕЛЬСОВЕТ «КАСУМКЕНТСКИЙ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
368760, Республика Дагестан, Сулейман-Стальский район, с. Касумкент, ул. Мусаиба Стальского 4,

selsovetkas@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»

пятого созыва

«11» ноября 2022 г. с. Касумкент № 70

О досрочном прекращении полномочий депутата 
Собрания депутатов сельского поселения 
«сельсовет «Касумкентский» Сулейман-Стальского 
района Республики Дагестан

На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 
6 статьи 28 Устава муниципального образования сельского поселения 
«сельсовет «Касумкентский», , рассмотрев заявление депутата Собрания 
депутатов Касумкентского сельского поселения Гайвазова Эльмара 
Зумрудиновича о прекращении полномочий в связи с назначением на 
муниципальную должность, главным специалистом МБУ «УМИЗ» МР 
«Сулейман-Стальский район» от 01 ноября 2022 года, собрание депутатов 
РЕШАЕТ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов 
муниципального образования сельского поселения «сельсовет 
«Касумкентский» пятого созыва Гайвазова Эльмара Зумрудиновича 11 ноября 
2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 
официальному обнародованию.

депутатов сельского поселения?.,?# т
Л'Л я ы з ю » ,

Ш о у  „ j j t ' t  -V .*/i
' « : V ,  о

Председатель Собрания 
депутатов сельского пос 
«сельсовет «Касумкентский^ Щк

ш  о .?, о
v>- *  с -

-,v«> . а д

Ягибекова И.Н.

mailto:selsovetkas@mail.ru

